自由が丘商店街振興組合移転のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて このたび幣組合は、自由が丘一丁目 29 番地区市街地再開発事業に

伴い、下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に自由が丘商店街振興組合役員・職員一同心を新たに皆様のご期

待に添えますよう研鑽努力いたす所存でございます。

今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2022 年１０月吉日

                       自由が丘商店街振興組合

                  理事長    原   武

記

移転先住所：〒152-0035 東京都目黒区自由が丘２－１０－８

             NK ビル 3 階（旧長崎屋）

業務開始日：2022 年 11 月 24 日（木）

なお  電話番号・FAX 番号に変更ございません